РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
КЕМЕРОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
ЯЙСКИЙ  МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН
СУДЖЕНСК0Е СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ
СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ
СУДЖЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
3 СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ

от 12 октября 2016г.                              № 28

О назначении членов конкурсной комиссии
в составе конкурсной комиссии по проведению конкурса
по отбору кандидатур на должность
главы Судженского сельского поселения.

В соответствии с частью 2.1. статьи 36 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», пунктом 3 статьи 2 Закона Кемеровской области от 13.11.2014 № 94-ОЗ «Об отдельных вопросах организации и деятельности органов местного самоуправления муниципальных образований», Положением о порядке проведения конкурса по отбору кандидатур на должность главы Судженского сельского поселения, утвержденным решением Совета народных депутатов Судженского сельского поселения от 25.12.2015г. №13, Уставом муниципального образования Судженского  сельского поселения, Совет народных депутатов  Судженского сельского поселения третьего созыва

РЕШИЛ:
1. Назначить членами конкурсной комиссии в составе конкурсной комиссии по проведению конкурса по отбору кандидатур на должность главы Судженского сельского поселения

	Семенова
Наталья Владимировна
	-
	Депутат Судженского сельского поселения

	 Бочарова
Ольга Алексеевна
	-
	член Общественного совета Судженского сельского поселения

	Башева
Людмила Ивановна
	-
	староста д. Ольговка

	Загородняя
Роза Николаевна
	-
	староста с. Судженка

	Поленок
Надежда Петровна
	-
	член Общественного совета Судженского сельского поселения

1. Опубликовать в газете «Наше Время» сформированный состав конкурсной комиссии по проведению конкурса по отбору кандидатур на должность главы Судженского сельского поселения:

	Калинина                                      -
Светлана Владимировна
	Заместитель главы Яйского муниципального района

Новицкая                                      -
Мария Александровна

Консультант-советник юридического отдела администрации Яйского муниципального района

	Спиридонова                               -
Людмила Юрьевна
	Начальник организационного отдела Яйского муниципального района

	Иконников                                   -
Сергей Александрович
	Председатель Совета народных депутатов Яйского муниципального района (по согласованию)

	Пермякова                                   -
Надежда Алексеевна
	Председатель Яйского районного Совета ветеранов войны и труда (по согласованию)

3. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.

4.Настоящее решение вступает в силу после официального опубликования.

Заместитель председателя
Совета народных депутатов
Судженского сельского поселения                             Н.С.Чернова